~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 430, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 079/93 e 125/97 e conforme
consta do Processo nO 000.423/93-CLDF

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDRÉ LEMGRUBER BARBOSA DOS ANJOS, matrícula
nO 13.331-55, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco Parlamentar Socialista, a
partir de 5 de novembro de 1997.

- Publique-se e registre-se. /

Brasília, 11 d~embro de 1997.

Deputada,LUCIA CAR ALH
/Presidente

/

//